
2022 年 11 月 29 日 

株式会社杉養蜂園 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022年 11月 29日、当社レイクタウン mori店に勤務する従業員１名が新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。お客様ならびに関係者の皆様には多大なご心配

をおかけ致しますこと心よりお詫び申し上げます。 

 

【店舗名】 

株式会社杉養蜂園 イオンレイクタウン mori店 

 

【経緯】 

 11/23（水）出勤 

 11/24（木）お休み 

 11/25（金）ご家族新型コロナウイルス陽性と判明 

 11/28（月）ご本人新型コロナウイルス陽性と判明 

 

【対応】 

最終出勤日は 11/25（金）で、勤務時はマスクの着用、アルコール消毒等の感染防止対策を

実施しておりました。保健所等の関係各所と連携し、店舗は消毒・清掃作業を実施したうえ

で、通常通り営業しております。 

 

当社では、感染予防の観点により、毎日のアルコール等による消毒清掃の徹底、検温、37.5 

度以上の発熱時の自宅待機、手洗い・うがいの推奨、マスク着用の接客、出張の制限、営業

時間の短縮など、感染予防対策をしております。 

 

今後も引き続き関係各所のご指導を仰ぎながら、感染拡大の防止に努め、お客様、社員の健

康確保に必要な対応を行ってまいります。 

 

尚、記載された情報は掲載日現在のものであり、予告なしに変更されることがあります。 

あらかじめご了承ください。 


